KRAJOWE FORUM MIEJSKIE

7-8 pazdziernika 2024, Krakow

3 h
MIASTO GOSPODARZ
OBSTRWATORIM i v sterstwo Funduszy

POLITY MIEJSKED 5| Palityki Regionalnej
| REGIONALNL) 575 0 v —_—

Dofinansowane proez

PARTNERZY STRATEGICZNI PARTNERZY



| dzien -7 pazdziernika 2024

Rozwdj kraju, Metropolie + : . Osrodki : L
regionow i osrodki subesr?::i;lne ponadlokalne i Srﬁgg;:;;‘éﬁ ' Rewitalizacja Warsztaty hﬁi?:fa ID
miast regionalne €9 lokalne P )
10:00 - Otwarcie
10:20 Kongresu
10:30 - 11:00
11:00 - 11:30
11:30 -12:00
12:00 -
12:30
12:30 -
13:00
13:00 -
13:30
13:30 -
14:00
14:00 - Jak utatwic |
14:30 rozwijac
wspdtprace w
ramach
o T miejskich
14:30 - 15:00 iy
funkejenalnych?
Rozwigzania
prawne w
15:00 - 15:30 projektowanej -
ustawie
15:30 - 16:00 -
16:00 -
16:30
Integracja
zarzgdzania
16:30 - 17:00 obszarami
funkcjonalnymi
duzych miast -
i -
| i
17:00 - 17:30 slbog
17:30 - 18:00 .
1800 - el

18:30




09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 - 11:00

11:00 - 11:30

1:30 -12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -

14:00

14:00 -
14:30

14:30 - 15:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

16:00 -
16:30

16:30 - 17:00

17:00 - 17:30

17:30 - 18:00
18:00 -
18:30

18:30 -
19:00

Konferencja
Polska - Europa
- Swiat 2050

Metropolie +
osrodki
regionalne

Polityka
mieszkaniowa w
duzym miescle -

studnia bez dna? Czy
mozliwe jest

zwigkszenie 2y
mieszkan do
mieszkania?

Kurczgce sig
metropolie — jakie
dziatania i
rozwigzania sg
potrzebne/pozgdane?
Czy jest ratunek dla
todzi i metropoli
katowickiej?

Kolej metropolitalna,
metro a moze
metrobusy? Na czym
budowac szkielet
systemu transportu
metropolitalnego?
Jakie sg najwigksze
bariery i czy na
pewno chodzi o
wigce] pleniedzy?

Polskie miasta
regionalne - migdzy
metropolig a miastem
Srednim

Il dzien - 8 pazdziernika 2024

Osrodki
subregionalne

Scena
Miejska

Sesje case
study

Smart City Rewitalizacja =~ Warsztaty




